PODER LEGISLATIVO
CA1VIARA MUNICIPAL DE CA1VIPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Biênio 2023/2024

Aviso de Publicação

Campinápolis — MT, 15 de abril de 2025

"0 Presidente da Câmara Municipal de Campindpolis em cumprimento ao que dispõe a Constituição
Federal, Estadual, a Lei Orgânica Municipal e em Especial 14.133/2021"

Torna-se público o Extrato de Contrato n° 004/2025, de 15 de abril de 2025, que, para fins de direito
e conhecimento pública, expediu-se o presente Aviso, com Publicação em Mural da Câmara Municipal
de Campinápolis-MT:

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 004/2025

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS — MT.

Contratada: J INACIO FILHO-ME

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DO SERVIÇO DE LAVAGEM DE AUTOMÓVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

Dotação: 4.4.90.52.00.00

Valor de RS 14.250,00 (quatorze mil e duzentos e cinquenta reais),

Vigência: para sua execução 12 meses.

Responsive!:  Celiomar Piaba Bento— por parte da CONTRATANTE e J INACIO FILHO-ME, Inscrita
no CNPJ sob número 19.926.042/0001-86 — por parte da CONTRATADA.

C^ 	 pinápolis
Celioniar "Piaba Bento - Presidente

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinipolis-MT
E-mail:  camaraacampinapolis.mt.leg.br 	 Site:  www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1